
          DIÁRIO OFICIAL ELETRÔNICO
                         PREFEITURA MUNICIPAL DE NOVA LONDRINA
                                             De acordo com a Lei Estadual 137/2011 e Municipal 2.439/2012
                                             Praça da Matriz 261, Nova Londrina - Paraná, Cep: 87970-000

 EDIÇÃO Nº 2370 19 de Outubro de 2022  PG. 1/2

      PREFEITURA DO MUNICÍPIO DE NOVA LONDRINA 
 

AVISO DE ABERTURA DE PREGÃO PRESENCIAL 

 
PARA PARTICIPAÇÃO EXCLUSIVA DE MICRO EMPRESAS, EMPRESAS DE PEQUENO PORTE E 

MICROEMPREENDEDOR INDIVIDUAL 
 

Processo nº. 207/2022  
MODALIDADE: PREGÃO PRESENCIAL Nº. 122/2022 
Objeto: AQUISIÇÃO DE MANGUEIRAS E TERMINAIS HIDRÁULICOS, DESTINADOS À MANUTENÇÃO DA 
FROTA DE VEÍCULOS, MÁQUINAS E TRATORES DO MUNICÍPIO DE NOVA LONDRINA-PR, conforme 

especificações no Anexo I do edital. 
Íntegra do edital a partir de 20 de outubro de 2022.   
Tipo de Julgamento: Menor Preço Global  (Lote) 
Local: Sala de Licitações da Prefeitura Municipal de Nova Londrina - Praça da Matriz, nº 261 - Nova Londrina-PR.  
Abertura da Sessão: 09 de novembro de 2022, às 09:00 horas. 
 

SECRETARIA MUNICIPAL DE OBRAS E URBANISMO DE NOVA LONDRINA, ESTADO DO PARANÁ, EM 18 
DE OUTUBRO DE 2022. 

                   
                 MIGUEL NATALINO SERRANO LOPES 

                 Secretário Municipal de Obras e Urbanismo 
                                                                                
                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                               
 
 
  

Diário Oficial Assinado com Certificado Padrão ICPBrasil, em conformidade com a MP nº 2.200-2, de 2001.
Autenticidade, validade jurídica e integridade, verificada pelo código PQBx0S neste link.
Certificado: PREFEITURA MUNICIPAL DE NOVA LONDRINA-PR / Autorizado: Valdelice Sevila Sampaio

https://diariooficialprefeitura.com/novalondrina//diario-oficial
https://diariooficialprefeitura.com/novalondrina//diario-oficial


          DIÁRIO OFICIAL ELETRÔNICO
                         PREFEITURA MUNICIPAL DE NOVA LONDRINA
                                             De acordo com a Lei Estadual 137/2011 e Municipal 2.439/2012
                                             Praça da Matriz 261, Nova Londrina - Paraná, Cep: 87970-000

 EDIÇÃO Nº 2370 19 de Outubro de 2022  PG. 2/2

1 
 

 

PREFEITURA DO MUNICIPIO DE NOVA LONDRINA 

EDITAL RESUMIDO DE LICITAÇÃO 

CONCORRÊNCIA PÚBLICA Nº 003/2022 

TIPO/JULGAMENTO: MELHOR TÉCNICA  

 

01 – Modalidade: CONCORRÊNCIA PÚBLICA 

02 – Objeto: Concessão Onerosa de Uso de espaço público denominado ENTORNO DA SEDE ADMINISTRATIVA DO 

PODER LEGISLATIVO DO MUNICÍPIO DE NOVA LONDRINA/PR, PRECEDIDA DE CONSTRUÇÃO DE OBRA, 

destinada a exploração econômica de estacionamento, conforme regulamento básico – Anexo I, projetos, memorial descritivo, 

planilha de serviços (orçamento), fotos, matrícula, Lei Municipal nº 3.455/2022 e demais anexos a este edital. 

 
03 – DA ABERTURA DOS ENVELOPES e LOCAL DE ENTREGA: 

As propostas e documentos necessários à habilitação preliminar dos proponentes, deverão ser entregues na sede da Prefeitura 

Municipal de Nova Londrina, Estado do Paraná, na Praça da Matriz, nº. 261, obedecendo os seguintes prazos:  

RECEBIMENTO DOS DOCUMENTOS: Até o dia 08/12/2022, às 09:00 horas. 

ABERTURA DA LICITAÇÃO: 08/12/2022, às 09:30 horas. 
 

04 – Os interessados, poderão obter cópia integral deste Edital à partir do dia 21 de outubro de 2022, no Site do Município – 

Portal da Transparência da Prefeitura Municipal de Nova Londrina. 

 

SETOR DE LICITAÇÕES DE NOVA LONDRINA, ESTADO DO PARANÁ, EM 19 DE OUTUBRO DE 2022. 

 

Eloisa Gouveia Martins 

Presidente da Comissão Permanente de Licitação 

 

Valdir João Rosinski 

Poder Legislativo do Município de Nova Londrina 

Vereador Presidente 

 

Powered by TCPDF (www.tcpdf.org)

Diário Oficial Assinado com Certificado Padrão ICPBrasil, em conformidade com a MP nº 2.200-2, de 2001.
Autenticidade, validade jurídica e integridade, verificada pelo código PQBx0S neste link.
Certificado: PREFEITURA MUNICIPAL DE NOVA LONDRINA-PR / Autorizado: Valdelice Sevila Sampaio

http://www.tcpdf.org
https://diariooficialprefeitura.com/novalondrina//diario-oficial
https://diariooficialprefeitura.com/novalondrina//diario-oficial

		contato@novalondrina.pr.gov.br
	2022-10-19T17:30:59-0300
	Prefeitura Municipal de Nova Londrina
	Assinatura




